
保読者の皆様へ

令和3年7月1∴4日

広島市立亀山小学校

PTA会長　北川　誠

登豊皇食費義金療轟慶史

日ごとに暑さが増してまいりましたが、会員の皆様におかれましては、いかが

お過ごしでしょうか。日頃はPTA活動にご理解とご協力をいただき感謝いたし

ております。

本年度も、より良い活動を行うため、PTA会費を集金いたします。ご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。

・金　額：妄ミ．4（＝〕円（長子のみ）

振替日：令和3 8月5日

※入金は8月4日（水）までにお願いします。

再振替日は8月16日－（月）です。

振替口座：学校納入金振替の藤健属の口座

（兄弟姉妹で別通帳の方は、長子の口座より引き落とし凄凍ていただきます。）

なお、通帳に記載されたことで、領収に代えさせていただきます。何卒、

ご了承くださいますようお願いいたします。


